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5. Sitzung des Begleitausschusses 

Interreg Österreich-Tschechien 2021-2027 

24.-25.09.2024, Wien 

Zusammenfassung 

 
Bei der 5. Sitzung des Begleitausschusses des Programms Interreg Österreich-Tschechien 2021-2027 wurden 

durch die BA-Mitglieder folgende Entscheidungen getroffen: 

• Entscheidungen zu eingereichten Projekten, welche als formal förderfähig klassifiziert wurden: 

 

Weiters nahm der BA den Bericht über die Programmumsetzung 2014-2020 zu Kenntnis.  

 

  

Projektnum-
mer  

Projektakronym Priorität 
Spezifisches 

Ziel  
Entscheidung des Begleit-

ausschusses  

ATCZ00171 Bio2AgroFood 1 1.1 Genehmigt mit Auflagen  

ATCZ00189 BIPC 1 1.1 Genehmigt mit Auflagen   

ATCZ00188 WIRE 1 1.1 Abgelehnt  

ATCZ00168 SMART STRUCTURES 1 1.1 Abgelehnt   

ATCZ00164 PannFlora 2 2.1 Genehmigt mit Auflagen  

ATC700167 Nature Connect Dyje/Thaya 2 2.1 Genehmigt 

ATCZ00180 Living Treasures 2 2.2 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00178 BioReMo 2 2.2 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00182 Cross-border plants CZ-AT 2 2.2 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00023 Moormanagement AT-CZ 2 2.2 Abgelehnt 

ATCZ00158 SMARTbeetle 2 2.2 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00165 AT-CZ OPEN LABS 3 3.1 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00194 PROUD 3 3.1 Abgelehnt 

ATCZ00187 Museum Fotoateliér Seidel 3 3.2 Genehmigt mit Auflagen 

ATCZ00160 Meet me at the border 4 4.1 Genehmigt 

ATCZ00161 AKTIV 4 4.1 Abgelehnt  
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5. zasedání Monitorovacího výboru 

Interreg Rakousko – Česko 2021–2027 

24.–25. 9. 2024, Vídeň 

Shrnutí 

 
Na 5. zasedání Monitorovacího výboru programu Interreg Rakousko – Česko 2021–2027 přijali členové  

Monitorovacího výboru následující rozhodnutí: 

• Rozhodnutí o podaných formálně způsobilých projektech: 

 

Monitorovací výbor dále vzal na vědomí zprávu o stavu provádění programu 2014–2020.  

 

 

Číslo projektu Zkratka projektu Priorita 
Specifický 

cíl 
Rozhodnutí Monitorovacího 

výboru 

ATCZ00171 Bio2AgroFood 1 1.1 Schválen s podmínkami  

ATCZ00189 BIPC 1 1.1 Schválen s podmínkami    

ATCZ00188 WIRE 1 1.1 Zamítnut 

ATCZ00168 SMART STRUCTURES 1 1.1 Zamítnut 

ATCZ00164 PannFlora 2 2.1 Schválen s podmínkami 

ATC700167 Nature Connect Dyje/Thaya 2 2.1 Schválen 

ATCZ00180 Living Treasures 2 2.2 Schválen s podmínkami 

ATCZ00178 BioReMo 2 2.2 Schválen s podmínkami 

ATCZ00182 Cross-border plants CZ-AT 2 2.2 Schválen s podmínkami 

ATCZ00023 Moormanagement AT-CZ 2 2.2 Zamítnut 

ATCZ00158 SMARTbeetle 2 2.2 Schválen s podmínkami 

ATCZ00165 AT-CZ OPEN LABS 3 3.1 Schválen s podmínkami 

ATCZ00194 PROUD 3 3.1 Zamítnut 

ATCZ00187 Museum Fotoateliér Seidel 3 3.2 Schválen s podmínkami 

ATCZ00160 Meet me at the border 4 4.1 Schválen 

ATCZ00161 AKTIV 4 4.1 Zamítnut 


